
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.139/2021 

 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 15/2021 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

 

 

     Θέμα: Έγκριση πρακτικού Νο 6 Αποσφράγισης και αξιολόγησης φακέλου 

δικαιολογητικών κατακύρωσης για το Τμήμα 6, Υποτμήμα 2 «Προμήθεια ειδών 

αρτοποιείου Παιδικοί Σταθμοί Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας» του διαγωνισμού με 

τίτλο «Προμήθεια ειδών διατροφής για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου, για το 

Κοινωνικό Παντοπωλείο και φρέσκου γάλακτος για εργαζομένους του Δήμου και των 

Νομικών του προσώπων 2020-2021».  
 

 
    Στην Πρέβεζα, σήμερα Παρασκευή 2 Απριλίου 2021 και ώρα 12:00, συνήλθε  σε  τακτική 

συνεδρίαση  με την διαδικασία της τηλεδιάσκεψης, η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα 

με την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 και την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, ύστερα 

από την αρ.πρωτ.6773/26-03-2021 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος  

      2. Αργυρός Λεωνίδας    -    Τακτικό μέλος  

      3. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος  

      4. Δαρδαμάνης Ιωάννης   - Τακτικό μέλος  

      5. Κουμπής  Γρηγόρης     -  Τακτικό μέλος  

      6. Ροπόκης Ευάγγελος     -  Τακτικό μέλος  

      7. Κορωναίος Κοσμάς      -  Αναπλ. μέλος  

      8. Κωστούλας Βασίλειος  -  Τακτικό μέλος    

      9. Νίτσας Γεώργιος      -     Τακτικό μέλος  

 

  Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ. Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 

  Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 10 θέμα παρουσίασε την εισήγηση της επιτροπής διαγωνισμού , 

του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ. Υπάλ. Σπ.Λάμπρου), που έχει ως εξής:   

 

«…Σας διαβιβάζουμε το πρακτικό Νο 6 Αποσφράγισης και αξιολόγησης φακέλου 

δικαιολογητικών κατακύρωσης για το Τμήμα 6, Υποτμήμα 2 «Προμήθεια ειδών αρτοποιείου 

Παιδικοί Σταθμοί Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας» του διαγωνισμού με τίτλο «Προμήθεια ειδών 

διατροφής για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου, για το Κοινωνικό Παντοπωλείο και φρέσκου 

γάλακτος για εργαζομένους του Δήμου και των Νομικών του προσώπων 2020-2021 και 

παρακαλούμε για την έγκρισή του. 

 

ΑΔΑ: 6ΞΧΝΩΞΧ-ΘΤΖ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
AΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ 42/2020 Δημοτικού Συμβουλίου Πρέβεζας 

Πρακτικό  Νο 6 

 

ΘΕΜΑ: Αποσφράγιση και αξιολόγηση φακέλου δικαιολογητικών κατακύρωσης για το Τμήμα 6, Υποτμήμα 2 

«Προμήθεια ειδών αρτοποιείου Παιδικοί Σταθμοί Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας» του διαγωνισμού με τίτλο 

«Προμήθεια ειδών διατροφής για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου, για το Κοινωνικό Παντοπωλείο και 

φρέσκου γάλακτος για εργαζομένους του Δήμου και των Νομικών του προσώπων 2020-2021». 

   

    Στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Πρέβεζας σήμερα 26/3/2021 ημέρα Παρασκευή συνήλθε η 

Γνωμοδοτική Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών & Αξιολόγησης Προσφορών που συγκροτήθηκε με την 

42/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, (ΑΔΑ:Ω0ΨΛΩΞΧ-ΝΟ7) προκειμένου να αποσφραγίσει και να 

αξιολογήσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης της προσωρινής αναδόχου εταιρείας Καντζιώτης Θεοχάρης, με 

έδρα Κανάλι Πρέβεζας, για την «Προμήθεια ειδών αρτοποιείου Παιδικοί Σταθμοί Δημοτικής Ενότητας 

Πρέβεζας»,  του Ηλεκτρονικού Ανοικτού διαγωνισμού για την «Προμήθεια ειδών διατροφής για τους 

παιδικούς σταθμούς του Δήμου, για το Κοινωνικό Παντοπωλείο και φρέσκου γάλακτος για εργαζομένους 

του Δήμου και των Νομικών του προσώπων 2020-2021» αποτελούμενη από τους  

    

Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα 

Σπυρίδων Λάμπρος  Πρόεδρος Επιτροπής 

Σταματία Χριστάκη Τακτικό Μέλος Επιτροπής 

Αθηνά Πλέουρα Τακτικό Μέλος Επιτροπής 

   Με το αριθ. 4/2021 πρακτικό Αποσφράγισης και αξιολόγηση φακέλου δικαιολογητικών κατακύρωσης του 
διαγωνισμού για το Τμήμα 6, Υποτμήμα 2 «Προμήθεια ειδών αρτοποιΐου Παιδικοί Σταθμοί Δημοτικής 

Ενότητας Πρέβεζας», του ηλεκτρονικό διαγωνισμό α/α συστημικό αριθμό 101184 και της διακήρυξης με αριθ. 

πρωτ. 20553/22-10-2020, για την «Προμήθεια ειδών διατροφής για τους παιδικούς σταθμούς του 

Δήμου, για το Κοινωνικό Παντοπωλείο και φρέσκου γάλακτος για εργαζομένους του Δήμου και 

των Νομικών του προσώπων 2020-2021», η Γνωμοδοτική Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών & 

Αξιολόγησης Προσφορών είχε γνωμοδοτήσει προς την οικονομική επιτροπή Δήμου Πρέβεζας τα κάτωθι: 

 Α. Την απόρριψη της ανάδειξης ως μειοδότη της επιχείρησης με την επωνυμία Σπυράκου Μαρία τ. 
Βασιλείου,, που αναδείχτηκε σύμφωνα με την αριθ. 746/2020 απόφαση της Ο.Ε., για το Τμήμα 6, Υποτμήμα 2 
«Προμήθεια ειδών αρτοποιϊου των Παιδικών Σταθμών Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας» του διαγωνισμού με 
συστημικό αριθμό 101184 με τίτλο «Προμήθεια ειδών διατροφής για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου, 
για το Κοινωνικό Παντοπωλείο και φρέσκου γάλακτος για εργαζομένους του Δήμου και των Νομικών του 
προσώπων 2020-2021» επειδή ο ανάδοχος προμηθευτής δεν έχει καταθέσει όλα τα δικαιολογητικά 
κατακύρωσης, σύμφωνα με την 2.2.9.2 «Αποδεικτικά μέσα» της διακήρυξης: 

Β. Την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη της αμέσως επόμενης και πλέον συμφέρουσας από οικονομικής 
άποψης προσφοράς, με την επωνυμία Καντζιώτης Θεοχάρης τ. Γρηγορίου,  για το Τμήμα 6, Υποτμήμα 2 
«Προμήθεια ειδών αρτοποιΐου Παιδικοί Σταθμοί Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας» 

Το ανωτέρω πρακτικό ενέκρινε με ομόφωνη απόφασή της η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας με την αριθ. 
47/2021 απόφασή της. 

   Σε συνέχεια της απόφασης αυτής,  η εταιρεία Καντζιώτης Θεοχάρης  τ. Γρηγορίου,  κλήθηκε με την αριθ. 
πρωτ. 4265/18-2-2021,  πρόσκληση της Οικονομικής Υπηρεσίας Δήμου Πρέβεζας-Τμήμα Προμηθειών και 

ΑΔΑ: 6ΞΧΝΩΞΧ-ΘΤΖ



σύμφωνα με το άρθρο 3.2. της αριθ.20553/22-10-2020 διακήρυξης, να υποβάλλει εντός 10 ημερών από την 
κοινοποίηση της πρόσκλησης τα προβλεπόμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης, που περιγράφονται στην 
παράγραφο 2.2.9.2. της διακήρυξης , της παραγρ. 2.2.3 καθώς και για την πλήρωση των κριτηρίων ποιοτικής 
επιλογής των παραγράφων 2.2.4 - 2.2.8 αυτής.  

   Η ανωτέρω πρόσκληση κοινοποιήθηκε στον προσωρινό ανάδοχο την 23-2-2021 μέσω του ΕΣΗΔΗΣ. Ο 
προσωρινός ανάδοχος υπέβαλλε ηλεκτρονικά τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης εμπρόθεσμα  την 
5-3-2021.    Ο φάκελος των δικαιολογητικών κατακύρωσης στάλθηκε εκ παραδρομής αντί στο Δήμο Πρέβεζας, 
στο Δήμο Αρταίων,  την Δευτέρα 8-3-2021, μέσω Curier και έλαβε (αρ/πρωτ. 4813/9-3-2021). Ο φάκελος των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης μετά την αναζήτησή του παραλήφθηκε τελικά από το Δήμο Πρέβεζας 
(αρ.πρωτ.6506/19-3-2021).  

   Η ανάδοχος επιχείρηση Καντζιώτης Θεοχάρης, κατέθεσε υπόμνημα με το οποίο ενημερώνει την Οικονομική 
Επιτροπή και την Γνωμοδοτική Επιτροπή Διενέργειας  Διαγωνισμών & Αξιολόγησης Προσφορών, την εκ 
παραδρομής αποστολή του φακέλου των δικαιολογητικών λόγω λανθασμένης αναγραφής της διεύθυνσης στο 
Δήμο Αρταίων αντί του Δήμου Πρέβεζας. Για την επικύρωση της αποστολής κατέθεσε και το έντυπο της 
απόδειξης κατάθεσης της εταιρείας ταχυμεταφορών ART courier με ημερομηνία κατάθεσης 8-3-2021 και 
ημερομηνία παραλαβής από το Δήμο Αρταίων  9-3-2021. Επίσης στο υπόμνημα αναφέρει την παραλαβή του 
φακέλου με αριθ.πρωτ. 4813/9-3-2021 από το Δήμο Αρταίων. 

   Η Γνωμοδοτική Επιτροπή  Διενέργειας Διαγωνισμών & Αξιολόγησης Προσφορών λαμβάνοντας υπόψη  

ανωτέρω υπόμνημα και τις σχετικές αποδείξεις κατάθεσης του φακέλου του οικονομικού φορέα  Καντζιώτης 

Θεοχάρης, το οποίο εκ παραδρομής στάλθηκε στο Δήμο Αρταίων και η μη πρωτοκόλλησή του στο Δήμο 

Πρέβεζας εντός τριών ημερών από την ηλεκτρονική υποβολή τους των δικαιολογητικών κατακύρωσης δεν 

κωλύει την αξιολόγησή τους από την επιτροπή, καθόσον αναδεικνύεται το πρόδηλο σφάλμα χωρίς ένδειξη 

σκοπιμότητας του αναδόχου.  

   Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα και τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης: Τα 

δικαιολογητικά που κατατέθηκαν είναι τα εξής: 

Α/Α ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

Άρθρο 3.2. της Διακήρυξης 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΣΤΟ 

ΕΣΗΔΗΣ (Ψηφιακά 

υπογεγραμμένα) 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΣΤΟ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 

1. 

Απόσπασμα   του ποινικού μητρώου 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

2. 

Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή 

διοικητικής αρχής ότι δεν τελεί υπό πτώχευση 

ή έχει υπαχθεί σε διαδικασία εξυγίανσης ή 

ειδικής εκκαθάρισης ή τελεί σε αναγκαστική 

διαχείριση ή έχει υπαχθεί σε διαδικασία 

πτωχευτικού συμβιβασμού 

ΝΑ Ι ΝΑΙ 

3. 

Πιστοποιητικό του  αρμόδιου  Ασφαλιστικού 

Φορέα που αφορά τις εισφορές κοινωνικής 

ασφάλισης κύριας και επικουρικής του 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΞΧΝΩΞΧ-ΘΤΖ



ανάδοχου οικονομικού φορέα 

4. 

Πιστοποιητικό του αρμόδιου Ασφαλιστικού 

Φορέα που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής 

ασφάλισης κύριας και επικουρικής του 

προσωπικού του ανάδοχου οικονομικού 

φορέα. 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

5. Υπεύθυνη δήλωση αναφορικά με τους 

οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης στους 

οποίους οφείλει να καταβάλει εισφορές. Να 

έχει συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της 

πρόσκλησης για την υποβολή των 

δικαιολογητικών κατακύρωσης 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

6. 

Πιστοποιητικό από αρμόδια αρχή από το 

οποίο να προκύπτει ότι είναι ενήμεροι ως προς 

τις φορολογικές υποχρεώσεις τους  

ΝΑΙ ΝΑΙ 

 7. Υπεύθυνη δήλωση του 

προσφέροντος ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική 

ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και 

δεσμευτική ισχύ για 

την αθέτηση των υποχρεώσεών του όσον 

αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών 

κοινωνικής ασφάλισης. 

ΝΑΙ 

 

ΝΑΙ 

 

8. 

Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

9. Πιστοποιητικό από τη Διεύθυνση 

Προγραμματισμού και Συντονισμού της 

Επιθεώρησης Εργασιακών Σχέσεων, που να 

έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την 

υποβολή του από το οποίο να προκύπτουν οι 

πράξεις επιβολής προστίμου που έχουν 

εκδοθεί σε βάρος του οικονομικού φορέα σε 

χρονικό διάστημα δύο (2) ετών πριν από την 

ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής 

προσφοράς. Μέχρι να καταστεί εφικτή η 

έκδοση του ανωτέρω πιστοποιητικού, αυτό 

αντικαθίσταται από υπεύθυνη δήλωση του 

οικονομικού φορέα, χωρίς να απαιτείται 

επίσημη δήλωση του ΣΕΠΕ σχετικά με την 

έκδοση του πιστοποιητικού 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

10. Υπεύθυνη δήλωση του προσφέροντος 

οικονομικού φορέα ότι δεν συντρέχουν στο 

πρόσωπό του οι οριζόμενοι στην παράγραφο 

2.2.3.4, λόγοι αποκλεισμού. (Λοιπές 

περιπτώσεις α , β, γ , δ ,ε, στ ,ζ, η, θ-) 

ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΞΧΝΩΞΧ-ΘΤΖ



11. 

Για την απόδειξη της νόμιμης σύστασης και 

εκπροσώπησης, 

Κατατέθηκαν όλα τα 

προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά 

Κατατέθηκαν όλα τα 

προβλεπόμενα 

δικαιολογητικά 

   Τα δικαιολογητικά αυτά είναι πλήρη και νόμιμα σύμφωνα με τις απαιτήσεις του άρθρου 3.2 της Διακήρυξης. 
Βάσει των ανωτέρω η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις του  Ν. 4412/2016 “Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών . 

• Την αριθ. 20553/22-10-2020 Διακήρυξη του διαγωνισμού  αριθ. πρωτ. 20554/22-10-2020 περίληψη 

Διακήρυξης του διαγωνισμού» με συστημικό αριθμό 101184, με τίτλο «Προμήθεια ειδών διατροφής για 

τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου, για το Κοινωνικό Παντοπωλείο και φρέσκου γάλακτος για 

εργαζομένους του Δήμου και των Νομικών του προσώπων 2020-2021». 

• Το Πρακτικό  Νο1 «Πρακτικό ελέγχου των Δικαιολογητικών συμμετοχής & της Τεχνικής προσφοράς» 

της παρούσας επιτροπής και του πρακτικό Νο2 «Πρακτικό αποσφράγισης και αξιολόγησης 

προσφορών». 

• Την  αριθ.  746/2020 απόφαση  της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Πρέβεζας «Έγκριση πρακτικών 1 και 2 

και  του ανωτέρω διαγωνισμού 

• Το Πρακτικό Νο 4/2021 «Πρακτικό αποσφράγισης & Αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης του 

διαγωνισμού «Προμήθεια ειδών αρτοποιοίου παιδικοί σταθμοί Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας. 

• Την αριθ.  47/2021 απόφαση της Ο.Ε. Δήμου Πρέβεζας «Έγκριση πρακτικού Νο 4/2021.  

• Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που κατατέθηκαν εμπρόθεσμα από τον οικονομικό φορέα με την 

επωνυμία Καντζιώτης Θεοχάρης, ηλεκτρονικά μέσω ΕΣΗΔΗΣ και σε σφραγισμένο φάκελο στο 

Πρωτόκολλο του Δήμου Πρέβεζας  

 

εισηγείται προς την Οικονομική Επιτροπή την τα κάτωθι: 

 

1. Την επικύρωση του Νο 6 Πρακτικού αποσφράγισης και αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

2. Την κατακύρωση και ανάδειξη οριστικού αναδόχου  ως προς το Τμήμα 6, Υποτμήμα 2 με τίτλο «Είδη 

Αρτοποιοΐου Παιδικοί Σταθμοί Δημοτικής Ενότητας Λούρου»  του διαγωνισμού με συστημικό αριθμό 

101184   «Προμήθεια ειδών διατροφής για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου, για το Κοινωνικό 

Παντοπωλείο και φρέσκου γάλακτος για εργαζομένους του Δήμου και των Νομικών του προσώπων 

2020-2021»,  την εταιρεία  ΚΑΝΤΖΙΩΤΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  με έδρα Κανάλι Πρέβεζας 48100 Πρέβεζα, γιατί 

κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης και η προσφορά της όπως είχε κριθεί και με 

την αριθ. 47/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Πρέβεζας είναι συμφέρουσα για τον Δήμο 

και χαμηλότερη σε σχέση με την προτεινόμενη δαπάνη της Διακήρυξης. 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Τμήμα 6, Υποτμήμα 2, Προμήθεια ειδών 

αρτοποιοΐου Παιδικοί Σταθμοί  

Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας 

 

 Ποσό προσφοράς 
χωρίς Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. 

13% 

Γενικό Σύνολο  

προσφοράς 

ΚΑΝΤΖΙΩΤΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  

Τ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

14.102,50 € 1.833,33 € 15.935,83 € 

ΑΔΑ: 6ΞΧΝΩΞΧ-ΘΤΖ



   Για διαπίστωση των ανωτέρω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε  και βεβαιώθηκε, 

υπογράφεται από τα μέλη της Επιτροπής όπως ο νόμος ορίζει. 

Πρέβεζα  26/3/2021 

 

Η Πρόεδρος Τα Μέλη 
  

Σπυρίδων Λάμπρος Σταματία Χριστάκη 

 
 Αθηνά Πλέουρα 

 

                              

 Στη συνέχεια ο Πρόεδρος  καλεί τα μέλη της οικονομικής επιτροπής να αποφασίσουν    

 σχετικά.  
 
       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της, 

 
• τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

• την αρ.746/2020  ΑΟΕ (ΑΔΑ Ψ0ΒΩΩΞΧ-ΚΥΠ) 

• την αρ.  21/2021  ΑΟΕ (ΑΔΑ 668ΤΩΞΧ-ΘΜΦ) 

• την αρ.  47/2021  ΑΟΕ (ΑΔΑ Ψ7ΗΔΩΞΧ-05Χ) 

• την αρ.  79/2021  ΑΟΕ (ΑΔΑ Ψ7ΘΙΩΞΧ-4Σ1) 

• την εισήγηση της επιτροπής 

• την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

• την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

• την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

 

1. Εγκρίνει το πρακτικό Νο 6 Αποσφράγισης και αξιολόγησης φακέλου δικαιολογητικών 

κατακύρωσης για το Τμήμα 6, Υποτμήμα 2 «Προμήθεια ειδών αρτοποιείου Παιδικοί Σταθμοί 

Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας» του διαγωνισμού με τίτλο «Προμήθεια ειδών διατροφής για τους 

παιδικούς σταθμούς του Δήμου, για το Κοινωνικό Παντοπωλείο και φρέσκου γάλακτος για 

εργαζομένους του Δήμου και των Νομικών του προσώπων 2020-2021. 

 

   2. Κατακυρώνει και κηρύσσει οριστικό ανάδοχο  ως προς το Τμήμα 6, Υποτμήμα 2 με τίτλο 

«Είδη Αρτοποιείου Παιδικοί Σταθμοί Δημοτικής Ενότητας Λούρου»  του διαγωνισμού με 

συστημικό αριθμό 101184   «Προμήθεια ειδών διατροφής για τους παιδικούς σταθμούς 

του Δήμου, για το Κοινωνικό Παντοπωλείο και φρέσκου γάλακτος για εργαζομένους 

του Δήμου και των Νομικών του προσώπων 2020-2021»,  την εταιρεία  ΚΑΝΤΖΙΩΤΗΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ  με έδρα Κανάλι Πρέβεζας 48100 Πρέβεζα, γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα 

δικαιολογητικά κατακύρωσης και η προσφορά της όπως είχε κριθεί και με την αριθ. 47/2021 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Πρέβεζας είναι συμφέρουσα για τον Δήμο και 

χαμηλότερη σε σχέση με την προτεινόμενη δαπάνη της Διακήρυξης. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΧΝΩΞΧ-ΘΤΖ



 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Τμήμα 6, Υποτμήμα 2, Προμήθεια ειδών 

αρτοποιείου Παιδικοί Σταθμοί  

Δημοτικής Ενότητας Πρέβεζας 

 

 Ποσό προσφοράς 
χωρίς Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. 

13% 

Γενικό Σύνολο  

προσφοράς 

ΚΑΝΤΖΙΩΤΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  

Τ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

14.102,50 € 1.833,33 € 15.935,83 € 

 

 

3. Κατά της παρούσας απόφασης μπορεί να ασκηθεί προδικαστική προσφυγή, από τους 

συμμετέχοντες στο διαγωνισμό, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (άρθρο 3.4 της  

διακήρυξης). 

 

 

 

 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  139/2021. 

 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

      

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

  

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΞΧΝΩΞΧ-ΘΤΖ


		2021-04-05T15:54:11+0300
	Athens




